AUTOBEDRIJF

AZET

Merk:

Model:

Type:

Datum eerste toelating:
Kenteken:
Kilometerstand:
Motorvermogen:
Versnellingsbak:
Brandstof:
BTW/Marge:
Trekgewicht:

€ 8.950,-

Jeep
Cherokee
4.0i 4X4 AUT. LIMITED
29-04-1999
15TTNR
308.346 Km
178 PK
Automaat
Benzine
Marge
3250 KG

COz-uitstoot (NEDC): 366 g/km

4.0i benzine 6-cilinder met LPG-G3 gasinstallatie Automaat 4x4 in de Limited

uitvoering met Volledig leder interieur met stoelverwarming, Elektrische

stoelverstelling, Lichtmetalen velgen, Cruise control, Airco, Audio Jeep, Trekhaak

met 3250 kg trekgewicht op kenteken.

ledere werkdag geopend van 08.00 tot 20.00 uur en zaterdag van 09.00 tot 17.00

uur. De door ons genoemde communicatieadviesprijzen zijn inclusief

onvermijdbare kosten benodigd voor levering van de auto.....



